SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE COLIMA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

Concapto

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y
MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACION
OTROS SUBSIDIOS

DESEMPENO DE LAS FUNCIONES

PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS

PROVISION DE BIENES PUBLICOS

PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS PUBLICAS
PROMOCION Y FOMENTO

REGULACION Y SUPERVISION

FUNCIONES DE LAS FUERZAS ARMADAS (UNICAMENTE GOBIERNO
FEDERAL)

ESPECIFICOS
PROYECTOS DE INVERSION

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA

INSTITUCIONAL
APOYQ A LA FUNCION PUBLICA Y AL MEJORAMIENTO DE LA GESTION
OPERACIONES AJENAS

COMPROMISOS

Aprobado

4,419,640.42
255,409,794.69

4,187,742.00
0.00
6,016,910.72
0.00
13,367,501.01
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
122,227,286.00

ENERO A JUNIO DE 2024

Ampliaciones /
Reducciones

0.00
97,806,542 72

34,517,974 .50
0.00
6,369,603.72
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
19,275,162.32

Maodificado

4,419,640.42
353,216,337.41

38,705,716.50
0.00
12,386,514 .44
0.00
13,367,501.01
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
141,502,448.32

Devengado

0.00
161,568,196.94

34,813,776.37
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
19,517,776.83

Pagado

0.00
161,568,196.94

34,813,776.37
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
19,521,471.82

secretarls s
satedybiereatar socal

4,419,640.42
191,648,140.47

3,891,940.13
0.00
12,386,514.44
0.00
13,367,501.01
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
121,984,671.49

OBLIGACIONES DE CUMPLIMIENTO DE RESOLUCION JURISDICCIONAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DESASTRES NATURALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OBLIGACIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES A FONDOS DE ESTABILIZACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES A FONDOS DE INVERSION Y REESTRUCTURA DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PENSIONES
PROGRAMAS DE GASTO FEDERALIZADO (GOBIERNO FE DERAL)
GASTO FEDERALIZADO 1,942,627,859.00 -104,071,255.21 1,838,556,603.79 723,995,327.08 723,943,120.96 1,114,561,276.71
OTROS
PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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